

Ref: FOI/GS/ID 9065

Please reply to:
FOI Administrator
Trust Management
Maidstone Hospital
Hermitage Lane
Maidstone, Kent
ME16 9QQ
Email: mtw-tr.foiadmin@nhs.net
www.mtw.nhs.uk

24 April 2024

Freedom of Information Act 2000

I am writing in response to your request for information made under the Freedom of Information Act 2000 in relation to Dermatology department.

You asked: All questions are shown as received by the Trust.

- 1. What advice does your hospital's dermatology department issue to patients with eczema regarding the amount of moisturizer that should be applied to patients?*
- 2. What advice does our hospital's dermatology department issue to patients with eczema regarding the amount of steroid cream/ointment that should be applied to patients?*

Trust response:

Maidstone and Tunbridge Wells NHS Trust does not provide dermatology services.